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Bemötande – tema för årets Kvalitetsvecka  

Från Sahlgrenska Universitetssjukhuset 2010-03-04 10:30 

Välkommen till Sahlgrenska Universitetssjukhusets Kvalitetsvecka den 8 -13 mars. Veckans 

späckade program ger en inblick i vad ett universitetssjukhus kan erbjuda kring temat 

”Bemötande”.  

– Kvalitetsveckan har sedan starten 2005 blivit en fin tradition på vårt sjukhus. Årets tema 

bemötande är ett viktigt område som är angeläget att lyfta fram, säger kvalitetsdirektör Ing-Marie 

Bergbrant. 

Ur programmet saxar vi några höjdpunkter: 

Årets gästföreläsare är Jim Easton, nationell chef för förbättring och effektivitet vid det engelska 

sjukvårdssystemet National Health Service. Temat för hans föredrag: Leading quality in healthcare 

in a cold climate. 

Barbro Fridén, läkare och chef för Astrid Lindgrens Barnsjukhus kommer att tala om det svåra 

arbetet kring när det går fel i vården. Titeln för hennes föreläsning: Säkerhet är allas ansvar – ta 

lärdom av misstagen! 

Allmänheten inbjuds till kvällsföreläsning på temat: Lite skit rensar magen – sanningar och myter 

om bakterier och virus. 

Tre lunchdebatter på högaktuella teman med initierade deltagare: 

Trygga sjukhusvistelser – finns det?  

Möta eller mota? Hur bemöter, möter, mottar eller motar vi patienter och anhöriga som söker 

sjukhusets hjälp? 

Personcentrerad vård i en kapacitetsmatchad hälso- och sjukvård – är det möjligt?   

Spännande blir det på torsdag 11 mars kl 15.45. Då står det klart vem som får Sahlgrenska 

Universitetssjukhusets kvalitetspris för 2010. Prisutdelning i Mölndalsaulan, Hus V, Mölndals 

sjukhus. 

Ett 90-tal spännande förbättringsarbeten som bedrivs inom sjukhuset presenteras, muntligen eller 

med postrar, under veckan. Forskningsdagen på måndagen visar på samarbetet mellan 

Sahlgrenska Universitetssjukhuset och Sahlgrenska akademin vid Göteborgs universitet. 

Läkemedelsanvändning och kvalitetsregister har också sin en plats i programmet, under 

fredagen. 

Allt om programmet med tider och platser finns på Kvalitetsveckans webbplats:

www.sahlgrenska.se/kvalitetsveckan

Programhäftet som pdf.



Kontaktperson: Kvalitetsdirektör Ing-Marie Bergbrant, mobil 0736 25 45 44 
Ordförande i styrgruppen för Kvalitetsveckan 2010, Ingela Berrum, telefon 031 342 90 03. 
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